BP 1182 p 672v 03 do 22-12-1401.

Beatrix wv Nijcholaus Spijering Meus soen maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 3 pond geld, die voornoemde Nijcholaus Spijering Meus soen gekocht had van Nijcholaus gnd Coel Roelen soen.

Beatrix relicta quondam Nijcholai Spijering Meus soen hereditarium censum trium librarum monete quem dictus Nijcholaus Spijering Meus soen erga Nijcholaum dictum Coel Roelen soen emendo adquisierat prout in litteris monuit de 3 annis. Testes Vere et Best datum supra.

BP 1182 p 672v 04 do 22-12-1401.

Voornoemde Beatrix wv Nijcholaus Spijering Meus soen machtigde haar zoon Bartholomeus gnd Meus haar cijnzen, pachten, renten en tegoeden te manen en haar goederen te beheren.

Dicta Beatrix relicta quondam Nijcholai Spijering (dg: -s) Meus soen dedit (dg: potestatem) Bartholomeo dicto Meus suo filio potestatem monendi etc suos census pacciones et redditus et credita que sibi debentur et debebuntur a personis quibusque et sua bona regendi usque ad revocationem. Testes datum supra.

BP 1182 p 672v 05 do 22-12-1401.

Willelmus van Langhelaer verkocht aan Willelmus van Lent zwv Henricus Mudeken 2½ morgen 1 hont land, in Lithoijen, buitendijks, ter plaatse gnd in den Campart, tussen Arnoldus van Hoemen enerzijds en de gemeint en erfgoed van voornoemde Willelmus anderzijds, strekkend vanaf erfgoed, gnd

Dijkrecht, behorend aan de dijk aldaar, tot aan de Maas, met aan- en afwas.

Willelmus de Langhelaer duo et dimidia¹ iugera et unum hont terre sita in parochia de Lijttoijen #extra aggerem# in loco dicto in den (dg: Campaert inter) Campart inter hereditatem Arnoldi de Hoemen ex uno et inter communitatem #et hereditatem dicti Willelmi# ex alio tendentia ab hereditate spectante ad aggerem ibidem dictam Dijkrecht usque ad Mosam cum accrescentia et decrescentia #dictis aenwas et afwas# dictorum duorum et dimidii iugerum et unius hont terre ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo de Lent filio quondam Henrici Mudeken promittens super omnia (dg: #habita# warandiam et obligationem deponere) habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 672v 06 do 22-12-1401.

Voornoemde Willelmus van Lent beloofde aan Willelmus van Langelaer 127 nieuwe Gelderse gulden, 10 Vlaamse plakken of 9 botdrager voor 1 nieuwe Gelderse gulden gerekend of ander pajment van dezelfde waarde, met Lichtmis aanstaande (do 02-02-1402) te betalen.

Dictus Willelmus de Lent promisit super omnia #habita et habenda# Willelmo de Langelaer centum et XXVII novos Gelre gulden scilicet X Vleemsche placken seu IX buddrager pro quolibet novo Gelre gulden seu aliud pagamentum eiusdem valoris ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.